ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

18.04.2014 № 82-рп

О порядке сообщения отдельными
категориями лиц в Тюменской областной Думе
о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,
реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 9 января 2014 г. № 10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации", с
частью 5 статьи 11 Закона Тюменской области “Об основах организации и
деятельности Тюменской областной Думы”, частью 1 статьи 14 Регламента
Тюменской областной Думы:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения отдельными категориями
лиц в Тюменской областной Думе о получении подарка в связи с их
должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления
средств, вырученных от его реализации (Приложение 1).

2. Утвердить форму уведомления о получении подарка (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

             С.Е. Корепанов

consultantplus://offline/ref=2FF133B42D542B0E7E08C3960161D9D15E30E0B67B6782B78F66F34B3AG7WBD